
D400/33000/00032/21/00

SMLOUVA O DÍLO
„Psychologické vyšetření“

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, na základě veřejné zakázky malého rozsahu zveřejněné prostřednictvím 

elektronického nástroje Tender aréna na profilu zadavatele pod vygenerovaným profilovým
číslem: P21V00187912

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Bankovní spojení: .........................................................
...........................................

Zastoupený: ...................................................., vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................
.................................................................... 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
............................
................................................................................................ 
Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik 
................................... 
...........................................

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a
PhDr. Petra Píšová
............................
591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 48897680 DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: ...............................

.................................. 
Zastoupený: ............................
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
......................................................................................................

Fakturační a korespondenční adresa:
............................ 
591 01 Žďár nad Sázavou

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Strana 1/4



D400/33000/00032/21/00

Společně též jako „smluvní strany“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
SMLOUVU O DÍLO:

Předmět smlouvy
1. Psychologické vyšetření zaměstnanců o. z. GEAM Dolní Rožínka, provozu Rožná I na 

povolání:
1. Narážeč podle vyhlášky ČBÚ č. 415/2003 Sb.
2. Strojník báňského zařízení podle vyhlášky ČBÚ č. 415/2003 Sb.
3. Řidič důlní lokomotivy podle vyhlášky ČBÚ č. 22/1989 Sb.

2. Předmětem plnění se rozumí provedení následující činnosti:
Provedení psychologických vyšetření zaměstnanců objednatele jako součást 
periodických a vstupních prohlídek zaměstnanců dle specifikace zadávací dokumentace 
z veřejné zakázky číslo: OVZ/23/21, která je nedílnou přílohou smlouvy (viz příloha 
smlouvy č. 1) a nabídky zhotovitele ze dne 8. 2. 2021 (viz příloha smlouvy č. 2). 
Klasifikace CPV: 85121270-6 Psychiatrické a psychologické služby

III.
Cena za dílo

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za vyšetření jednoho zaměstnance bude činit: ......... 
...................................................

4. Cena zahrnuje samotné vyšetření a zpracování písemné zprávy.
5. Předpokládaný počet zaměstnanců je .... Tento počet není pro objednatele závazný 

a může být snížen nebo navýšen na základě skutečné potřeby.

III.
Způsob a doba plnění smlouvy

1. Doba plnění je průběžná od podpisu smlouvy do 31. 12.2021.
2. Účast jednotlivých zaměstnanců objednatele bude vždy předem telefonicky domluvena.
3. Zaměstnanci se dostaví odpočatí, pokud nosí brýle, pak s brýlemi.
4. Příslušná zjištění a nálezy z vyšetření budou zhotovitelem předány objednateli 

a vyšetřovanému.

IV.
Místo plnění

1. Poliklinika Žďár nad Sázavou, ambulance klinické psychologie, ..............................591 01 
Žďár nad Sázavou. Dopravu zajišťuje objednatel.

Strana 2/4



D400/33000/00032/21/00

v.
Platební podmínky

2. Zhotovitel bude fakturovat provedené práce 1x za čtvrtletí.
3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu za provedené a odevzdané dílo. Podkladem 

pro zaplacení ceny je faktura vystavená zhotovitelem. Faktura bude mít náležitostí 
daňového dokladu dle zákona číslo 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění.

4. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zákona o DPH v platném 
znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

5. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě faktury vystavené po převzetí díla 
objednatelem. Přílohou bude předávací protokol.

6. Splatnost faktury se sjednává 30 dnů ode dne, kdy byla objednateli doručena.
7. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli do 10 dnů od obdržení fakturu bez jejího 

zaplacení, která nemá výše požadované náležitostí nebo má jiné závady v obsahu s 
uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatností. 
Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené 
faktury.

8. Objednatel není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozdějí v poslední den její 
splatností dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu zúčtování.

9. Stane-lí se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, 
vyhrazuje sl právo zaplatit zhotoviteli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. 
Částku odpovídající výší DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se 
považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele.

10. Objednatel zaplatí cenu za dílo na účet zhotovitele uvedený ve faktuře vystavené dle 
článku VI, odstavce 1 této smlouvy.

11. Fakturu lze zaslat elektronicky na: f.....................................

X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, jakož I práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu 
druhé strany.

3. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).

4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana dostane jedno vyhotovení. Totéž platí i pro případné písemné 
dodatky.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, 
smlouvu pročetly, jejímu obsahu porozuměly.

6. Obě strany prohlašují, že jsou sí vědomé skutečností, že smlouva podléhá uveřejnění 
do ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě.

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
(o registru smluv) zajistí DIAMO, státní podnik.

Strana 3/4



D400/33000/00032/21/00

8. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

9. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).

V Dolní Rožínce, dne: Ve Žďáru nad Sázavou, dne:

..............................................
vedoucí odštěpného závodu 
Objednatel

..............................
klinický psycholog, psychoterapeut 
Zhotovitel

Přílohy
Zadávací dokumentace 
Nabídka

Strana 4/4



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86
592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2021-02-02

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky 
Režim veřejné zakázky 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky: 
CPV:

Psychologické vyšetření
Služby
Veřejná zakázka malého rozsahu
Elektronicky - Tender Aréna
OVZ/23/21
85121270-6 Psychiatrické a psychologické služby

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
...................................................................., vedoucím odštěpného závod

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřeni k jednání:
administrátor veřejné zakázky:
....................................................................................................
ve věcech obchodních:
......................................................................................................................... 
ve věcech technických'.
..............................................................................................................................

Předmět plnění:
Psychologické vyšetření zaměstnanců o. z. GEAM Dolní Rožínka, střediska Rožná 1 na 
povolání:

1. Narážeč (lhůta podle vyhlášky č. 415/2003 Sb., max. 2 roky)
2. Řidič důlní lokomotivy (lhůta není omezena vyhláškou, podle stavu a výsledku 

zaměstnace a z hlediska báňských předpisů může být i na neurčito)
3. Strojník báňského zařízení (lhůta podle vyhlášky č. 415/2003 Sb., max. 2 roky)

Požadovaná specifikace vyšetření:
vyšetření může provádět pouze klinický psycholog s Osvědčením Ministerstva zdravotnictví k 
výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu a s registrací zdravotnického 
zařízení.
Požadovaná odbornost osoby provádějící vyšetření:
vyšetření musí být zaměřeno na posouzení osobnosti - dotazníkové metody, projektivní 
techniky a výkonností zkoušky (pozornost a reaktivní pohotovost - musí být měřena 
přístrojově).

IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Tel.: .............................
E-mail: ...........................

Obchodní rejstřík: 

Bankovní spojení:

Krajský soud Ústí nad Labem 
Oddíl AXVIII, vložka 520 
..................
.............................................

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Strana 1, celkem 4



Předpokládaný počet zaměstnanců je .... Tento počet není pro objednatele závazný a může 
být snížen nebo navýšen na základě skutečné potřeby.

Místo plnění:
Psychologická ambulance vybraného dodavatele. Dopravu zajišťuje zadavatel.

Kontaktní osoba:
..............................................................................................................................

Termín plnění:
Únor-31. 12. 2021.

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv:

- účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,

- účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,

- smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
Podáním své nabídky dodavatel zcela a bez výhrad akceptuje podmínky tohoto zadávacího 
řízení stanovené v této Zadávací dokumentaci.
V nabídce musí být uvedena:
• nabídková cena za jedno psychologické vyšetření v Kč bez DPH,
• nájezdová vzdálenost v kilometrech: psychologická ambulance dodavatele - lokalita o. 

z. GEAM Dolní Rožínka, střediska Rožná 1, souřadnice GPS - 49.4814000N, 16.2190000E
• specifikace předmětu plnění, dodací lhůta, platební podmínky.

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Zálohová faktura se nepřipouští.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Nabídková cena za jedno psychologické vyšetření bude pokrývat všechny činnosti, jež jsou 
popsány v této Zadávací dokumentaci.
Nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná, bude fakturováno skutečně provedené 
množství služby.

Strana 2, celkem 4



Náležitosti podání nabídky:
Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 
nástroji Tender aréna (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 
www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 
zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 
požadovaných dokladů a není zpoplatněna. Důležité je u registrovaných dodavatelů v 
Kontaktních údajích mít aktuálně platný údaj Email, aby mohla probíhat elektronická 
komunikace mezi dodavatelem a zadavatelem.

Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje Tender aréna 
nejpozdějl do 10. 02. 2021 do 10:00 hod.

Odkaz zakázky na profilu zadavatele:
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/403056
Případné dotazy zasílejte pomocí elektronického nástroje Tender aréna.

Do Tender aréna vložte:
a) nabídkovou cenu zajedno psychologické vyšetření v Kč bez DPH,
b) nabídku zpracovanou dle uvedených podmínek a požadavků včetně nájezdové 

vzdálenosti v kilometrech formou souboru (*.pdf), nabídka musí být zpracována 
v českém jazyce,

c) čestné prohlášení o bezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (víz Příloha č. 1)

d) platné Osvědčení Ministerstva zdravotnictví k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu a s registrací zdravotnického zařízení.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický nástroj Tender aréna nebudou přijaty do 
Zadávacího řízení.

V případě problémů s vložením potřebných dokumentů do systému Tender arena kontaktujte 
telefonní ínfolínku systému Tender arena: +420 226 258 888 (pracovní dny 8:00 - 17:00).

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky dle zadání veřejné zakázky je
nejnižší hodnotící cena (Hc), stanovená dle následujícího výpočtu:

Hc = Cc + Cd

Hc hodnotící cena:
Cc cena za psychologické vyšetření:

Cc = Cc1 x Pj
Cc1 cena za jedno psychologické vyšetření
Pj počet jízd od zadavatele do místa provozovny a zpět (...)
Cd cena za dopravu zadavatelem:

Cd = 2 (pro cestu tam a zpět) x Vz x Ckm x Pj
Vz vzdálenost od zadavatele (Závod Rožná I - souřadnice: 49.4814000N, 16.2190000E) 

do místa psychologické ambulance vybraného dodavatele (km)
Ckm cena za 1 km dle platného ceníku zadavatele (........ Kč/km)
Pj počet jízd od zadavatele do místa provozovny a zpět (....

Strana 3, celkem 4

http://www.tenderarena.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/403056


Pokud účastník ZŘ nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena ze zadávacího řízení 
Účastnící budou o výsledku ZŘ Informováni přes elektronický nástroj Tender aréna.

Zadavatel sl vyhrazuje právo zadávací řízení v jeho průběhu kdykoli zrušit bez udání důvodu.

Vypracoval:
...........................................................................
..................................................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 - Čestné prohlášení o bezdlužnosti

Strana 4, celkem 4



DIAMO, státní podnik 
Odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rozinka

Nabídka provedení veřejné zakázky: Psychologické vyšetření, č. veřejné zakázky OVZ/23/21

CPV: 85121270-6 Psychiatrické a psychologické služby

Nabídková cena za jedno psychologické vyšetření: .........- Kč (nejsem plátce DPH)

Nájezdová vzdálenost v kilometrech ..... km

Dále přikládám:

• „Čestné prohlášení o bezdlužnosti"
• „Osvědčení Ministerstva zdravotnictví k výkonu zdravotnického povolání bez 

odborného dohledu a s registrací zdravotnického zařízení".

Hodnocení nabídky:
Hc = Cc + Cd
Hc = ....................................................................
Hc = .....................

Místo plnění:
Ambulance klinické psychologie, ...................., 591 01 Žďár nad Sázavou

Specifikace předmětu plnění: Psychologické vyšetření zaměstnanců o.z. GEAM Dolní Rozinka, 
střediska Rožná 1 na povolání: 1. Narážeč, 2. Řidič důlní lokomotivy, 3. Strojník báňského zařízení.

Termín plnění: únor- 31. 12. 2021
Psychologické vyšetření zaměstnanců bude provedeno dle požadavku Zadavatele (Diamo, státní 
podnik) do 7 pracovních dnů od objednání zadavatelem ( telefonicky a e-mailem na adresu 
.....................................

Platební podmínky:
Fakturace čtvrtletně, úhrada na účet ...........................................................................

.........


